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Bundesliga Kegeln - Bohle

Informationssystem

1. Bundesliga Herren Staffel 1 Saison 2021 / 2022

KSK Rivalen Hannover
SG ETV / Phonix Kiel
SKV Bergedorf

SG ETV / Phonix Kiel
SVL Seedorf v. 1919
KSK Rivalen Hannover

SG ETV / Phonix Kiel
SVL Seedorfv. 1919
KSK Rivalen Hannover
KSK Oldenburg / Holstein
SKV Bergedorf

KSC Stortebeker Bremen

S e o

5. Spieltag, 06.11.2021

. SVL Seedorfv. 1919
: KSK Oldenburg / Holstein
. KSC Stortebeker Bremen

6. Spieltag, 07.11.2021

: KSC Stortebeker Bremen
: KSK Oldenburg / Holstein
: SKV Bergedorf

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

6 4 2

N W N B~ W

D OO O O O
A W A DN W

5376 :
5423 :
5396 :

5414
5369 :
5417

5343
5304
5302

5254
5334
5193

EWP

316 :
254
239
235 :
201
159

152
214
229
233
267

309

46
55 :
50 :

57 :
43
54

32
23
28

21
35
24

Punkte

18 :
13 :

O N 0

0
5

. 10
. 10
11
. 18



109 SV 90 Fehrbellin
110 SG Michendorf / Seddin
111 SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen

112 SG Michendorf / Seddin
113 Hertha BSC Berlin
114 SV 90 Fehrbellin

S e o

Informationssystem

Bundesliga Kegeln - Bohle

1. Bundesliga Herren Staffel 2 Saison 2021 / 2022

SV 90 Fehrbellin

SG NKC / Iduna Berlin

SG Union Oberschéneweide |
SG Michendorf / Seddin
Hertha BSC Berlin

SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen

5. Spieltag, 06.11.2021

: Hertha BSC Berlin
: SG Union Oberschdoneweide |
: SG NKC / Iduna Berlin

6. Spieltag, 07.11.2021

: SG NKC / Iduna Berlin
: SG Union Oberschdoneweide |
: SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

6 4 2

W w A~ DNDNDN

D OO O O O
W w N b~ D

5388 :
5406 :
5356 :

5362 :
5391 :
5393 :

5118
5354
5393

5382
5363
5099

EWP

294 .
256 :
237 .
219 :
207 .
191

174
212
231
249
261
277

57 :
45
33 :

35 :
46
54

21
33
45

43
32
24

Punkte
16 : 2
15 : 3
11 : 7
6 : 12
3 :15
3 :15



Informationssystem

Bundesliga Kegeln - Bohle

2. Bundesliga Herren Staffel 1 Saison 2021 / 2022

5. Spieltag, 06.11.2021

183 Verein Itzehoer Sport Kegler
184 SG Pinneberg

186 KC Einheit 95 Schwerin

6. Spieltag, 07.11.2021

187 Verein Itzehoer Sport Kegler
188 SG Fidelio / Fortuna Kiel
189 KC Einheit 95 Schwerin

190 KSG Lineburg

LY}

KC Einheit 95 Schwerin

KSG Cuxhaven / Stade

SG Pinneberg

Sportfreunde Husum

SG Fidelio / Fortuna Kiel

Verein Itzehoer Sport Kegler

KSG Lineburg

SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp

© N g~ wDd R

. Sportfreunde Husum
: SG Fidelio / Fortuna Kiel
185 SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp KSG Cuxhaven / Stade

: KSG Liuneburg

: SG Pinneberg

: Sportfreunde Husum
: SG Stormarn-Segeberg-Trappenkamp
: KSG Cuxhaven / Stade

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

6

(22N> <> RN e) o) o) B o))

4

W whr WNWDN

2

W w N Wb owbd

5188 :
5396 :
5504 :
5346 :

5152 :
5359 :
5352 :
5386 :

5202
5317
5541
5219

5158
5314
5229
5430

EWP

268
257
234 .
213 :
239
222 .
215 .
203 :

200
190
234
234
229
246
253
265

36 :
44 .
35 :
51 :

38 :
49 .
49
33 :

42
34
43
27

40
29
29
45

Punkte

13 :
12 :
12 :
12 :
10 :

w o N O

O w w o

O Wk W

w O O w



Informationssystem

Bundesliga Kegeln - Bohle

2. Bundesliga Herren Staffel 2 Saison 2021 / 2022

5. Spieltag, 06.11.2021

239 KSV Pasewalk

240 BBC 1991 Neuruppin e. V.
241 Spielgemeinschaft Spandau
242 SG NKC / Iduna Berlin 1l

6. Spieltag, 07.11.2021

243 KSV Pasewalk

244 KV Hansa Stralsund

245 SG NKC / Iduna Berlin 1l

246 SG Empor Brandenburger Tor 1952

LY}

KV Hansa Stralsund
Spielgemeinschaft Spandau

SG Empor Brandenburger Tor 1952
SG Greifswald / Gltzkow

SG NKC / Iduna Berlin Il

KSV Pasewalk

BBC 1991 Neuruppin e. V.

SpG Motor Adlershof / Lichtenberg 47

© N g~ wDd R

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

6

(22N> <> RN e) o) o) B o))

: SG Greifswald / Giitzkow
: KV Hansa Stralsund
: SpG Motor Adlershof / Lichtenberg 47
: SG Empor Brandenburger Tor 1952

: BBC 1991 Neuruppin e. V.
. SG Greifswald / Gutzkow
. Spielgemeinschaft Spandau

: SpG Motor Adlershof / Lichtenberg 47

3

N W h BN WW

3

A W NN OWW

5132 :
5340 :
5807 :
5277 .

5112 :
5391 :
5254
5318 :

5132
5247
5595
5273

4998
5298
5325
5296

EWP

274 .
266 :
233
224
235
225 :
219
196 :

194
202
235
244
233
243
249
272

39 :
49
57 :
40

48
51 :
39 :
44

39
29
21
38

30
27
39
34

Punkte

13 :
13 :

A 0O O 0O © ©

5
5
9
9

. 10
. 10
. 10
: 14

N W Wk

N O W W

= O ON

= W O O



Informationssystem

Bundesliga Kegeln - Bohle

2. Bundesliga Herren Staffel 3 Saison 2021 / 2022

295 SG Union Oberschoneweide Il
296 SpG Sparta / KSG Berlin

297 KC Rot-Weiss Seyda

298 SG Derenburg / llsenburg

299 SG Union Oberschdneweide Il
300 MPSV 95 Koénigs Wusterhausen
301 SG Derenburg / llsenburg

302 SV Binde

LY}

SG Derenburg / llsenburg

SG Union Oberschéneweide I
SV Binde

SpG Sparta / KSG Berlin

MPSV 95 Konigs Wusterhausen
KC Rot-Weiss Seyda

Stendaler KC

1. KSV Vetschau

© N g~ wDd R

5. Spieltag, 06.11.2021
: 1. KSV Vetschau
: MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen

. Stendaler KC
: SV Binde

6. Spieltag, 07.11.2021

Tabelle

Spiele Heim Ausw.

6

(22N> <> RN e) o) o) B o))

. SpG Sparta / KSG Berlin
: 1. KSV Vetschau
: KC Rot-Weiss Seyda
. Stendaler KC

4

N N W W wwhs

2

A DA W W WWDN

5500 :
5336 :
5245
5310 :

5484
5406 :
5374
5324 :

5324
5286
5165
5194

5413
5272
5216
5168

EWP

274 .
266 :
257 .
236 :
222 .
217
196 :
203 :

194
201
211
232
246
251
271
265

48 .
47 .
46
47 .

46
49 .
53 :
55 :

30
31
32
31

32
29
25
23

Punkte

5
6
8
8

. 10
c 11
11
: 13

W N W W

w w w N

o » O O

O O O Bk
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